关于拟定阳沁等 65 名同志为积极分子的公示

根据《广东海洋大学发展党员工作细则》规定，经本人提出

申请，团组织推优，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础

上，经支部委员会集体讨论研究决定，拟将阳沁等 65 名同志确

定为入党积极分子。现将其有关情况予以公示，征求党员、群众

意见。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等

形式，向党支部反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自

律、培养教育等方面的情况。以个人名义反映的提倡签署或自

报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映

公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽

谤和诬告。

公示时间：2022年 05月 11日至 05月 17 日(5个工作日)

联系地址：广东海洋大学湖光校区第三实验楼 A115 室

联系电话：0759-2396032

联系人：罗老师

食品科技学院党委

2022年 05月 11 日

拟定为入党积极分子的同志的基本情况

序
号

姓名 班级 性别 出生年月
入党申请时

间
推优时间

1 阳  沁 食安 1191 女 2000-11 2020-12-02 2022-04-16

2 陈培文 食安 1192 男 2001-03 2021-10-29 2022-04-20

3 邓家欣 食安 1192 女 2003-04 2021-10-29 2022-04-20

4 陈  静 食安 1193 女 2001-03 2021-10-28 2022-04-20

5 王俊杰 食安 1194 男 2000-06 2019-10-08 2022-04-09

6 卢瑞能 食安 1194 男 1999-08 2020-10-24 2022-04-09

7 康晓博 食工 1193 男 1999-09 2019-09-30 2022-04-16

8 甘紫媚 食安 1202 女 2002-06 2021-10-29 2022-04-10

9 梁皓军 食安 1202 男 2001-06 2021-04-29 2022-04-10

10 曹新亮 食安 1202 男 2001-12 2020-10-18 2022-04-10

11 杨文嘉 食安 1203 女 2002-06 2021-10-28 2022-04-13

12 杜缘园 食安 1203 女 2001-07 2021-10-29 2022-04-13

13 吴梦婕 食安 1203 女 2002-12 2021-10-25 2022-04-13

14 何  樊 食安 1204 女 2002-08 2021-10-28 2022-04-22

15 严子煣 食安 1204 女 2002-01 2021-10-28 2022-04-22

16 袁悦瑜 食安 1206 女 2002-01 2020-10-09 2022-04-12

17 张  璇 食安 1206 女 2001-07 2020-10-19 2022-04-12

18 钟荐瑶 食工 1202 女 2002-06 2021-10-14 2022-04-10

19 陆森妹 食工 1202 女 2000-10 2021-10-19 2022-04-10

20 王丹钰 食工 1204 男 2002-07 2021-10-21 2022-04-21

21 凌明洋 食工 1205 男 2000-11 2021-10-21 2022-04-18

22 杨佳惠 食工 1206 女 2001-08 2021-05-06 2022-04-09

23 陈白云 食工 1206 女 2001-11 2020-10-16 2022-04-09

24 陈咏琪 生工 1202 女 2002-08 2020-10-13 2022-04-15

25 巫敏琪 生工 1202 女 2001-10 2021-10-20 2022-04-15

26 邱天兰 生工 1202 女 2001-08 2020-10-18 2022-04-15

27 赖红梅 食卓 1211 女 2003-04 2021-10-16 2022-04-17

28 陈雨欣 食卓 1211 女 2003-04 2021-10-08 2022-04-17

29 李宁吉娜 食卓 1211 女 2003-02 2021-10-24 2022-04-17

30 杨  浩 食卓 1211 男 2003-05 2021-10-01 2022-04-17

31 黄圣弘 食安 1211 男 2003-07 2021-10-01 2022-04-13

32 陈  欢 食安 1211 女 2003-02 2021-09-30 2022-04-13

33 吴雁梅 食安 1212 女 2003-03 2021-10-29 2022-04-20

34 陈卓怡 食安 1213 女 2003-03 2021-10-26 2022-04-20

35 陈佳蓉 食安 1213 女 2003-08 2021-10-26 2022-04-20

36 曾希桐 食安 1213 女 2002-10 2021-10-26 2022-04-20

37 钟艾彤 食安 1214 女 2002-12 2021-10-15 2022-04-19

38 温雨萌 食安 1214 女 2003-04 2021-10-29 2022-04-19

39 汤希琳 食安 1214 女 2002-10 2021-10-27 2022-04-19

40 黄飞扬 食安 1215 女 2003-05 2021-10-27 2022-04-21

41 区旖晴 食安 1216 女 2002-10 2021-10-27 2022-04-20

42 江沛雯 食安 1216 女 2003-06 2021-10-27 2022-04-20

43 辛茹曦 食安 1216 女 2003-08 2021-10-16 2022-04-20

44 李卓彦 食工 1211 女 2002-07 2021-10-26 2022-04-17

45 吴华威 食工 1211 男 2003-01 2021-10-26 2022-04-17

46 吴宇轩 食工 1211 男 2003-07 2021-10-28 2022-04-17

47 李彤彤 食工 1212 女 2003-06 2021-10-31 2022-04-22

48 张怡钰 食工 1212 女 2003-05 2021-10-29 2022-04-22

49 朱丽娜 食工 1212 女 2002-06 2021-10-26 2022-04-22

50 林佳仪 食工 1213 女 2003-01  2021-10-27 2022-04-13

51 张  杨 食工 1213 女 2002-11 2021-10-29 2022-04-13

52 崔善华 食工 1213 男 2002-04 2021-10-28 2022-04-13

53 叶慧香 食工 1214 女 2002-12 2021-10-28 2022-04-17

54 黄家涛 食工 1214 男 2003-04 2021-10-28 2022-04-17

55 王雨茜 食工 1214 女 2003-01 2021-10-28 2022-04-17

56 王俊杰 食工 1215 男 2002-10 2021-10-28 2022-04-21

57 叶福玲 食工 1215 女 2001-02 2021-10-28 2022-04-21

58 谢晓彤 食工 1216 女 2002-07 2021-10-30 2022-04-20

59 张琳涓 食工 1216 女 2001-10 2021-10-30 2022-04-20

60 师瑞琪 生工 1211 女 2002-06 2021-11-02 2022-04-19

61 钟鑫萍 生工 1211 女 2003-09 2021-10-28 2022-04-19

62 辛  语 生工 1211 女 2002-11 2021-11-02 2022-04-19

63 苏倩婷 生工 1212 女 2003-01 2021-10-28 2022-04-17

64 李泽基 生工 1212 男 2002-11 2021-10-28 2022-04-17

65 梁铭希 生工 1212 男 2002-11 2022-03-03 2022-04-17